
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
11

117
566
88
35
7

44
955
42
58
9

76
20

Name
BOSANAC Gordan
GROS Marin
TRTICA Ivan
BAJIĆ Vukašin
KRIZMAN Viliam
MARTINUŠIĆ Dražen
MIČIĆ Stefan
KONRAD Ivica
TEŠIĆ Dominik
FADLJEVIĆ Ivan
IVKOVIĆ Vlado
TEŠIĆ Sasha
BEDŽETI Nenad

Best Tm
52.761
53.033
53.784
53.825
54.429
54.473
55.335
57.072
57.272
59.250

1:00.692
1:06.052

Diff

0.272
1.023
1.064
1.668
1.712
2.574
4.311
4.511
6.489
7.931

13.291

In Lap
4
4
3
3
5
3
2
5
5
4
1
4
0

Klub
MK ISTRA POREČ
MCK NOVA RAČA
MK AZALEA
SRBIJA
MK ISTRA POREČ
MOTO SPORT OSIJEK
MOTO SPORT OSIJEK
MOTO SPORT OSIJEK
4 RIJEKE
MCK NOVA RAČA
MOTO SPORT OSIJEK
4 RIJEKE
MK ISTRA POREČ

Team Class
SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater Otv

SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater

SM Amater

Sorted on Best Lap time

Printed: 23.6.2012 10:13:47

Dedlegat HMS: Branko Majstorović

Direktor utrke: Zlatko Jaroš

Mjerenje vremena: Ivan Nemčić

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  speed-timing

PH & KUP HMS - SUPERMOTO, SKUTER

SM AMATER

Trening

Practice (10:00 Time) started at 10:03:28

ADRENALINA 0,620 Km

23.6.2012 10:00


